



زیرا هر شخص
ارزشمند است



اعلامیه مطبوعاتی

جوانان افغانستان روز جهانی جوانان ۱۳۹۱ (۲۰۱۲) را با شعار ساختن يك دنياي بهتر و همکار با جوانان تجلیل می نمایند.

کابل: ۲۲ اسد ۱۳۹۱ خورشیدی

معینیت امور جوانان وزارت اطلاعات و فرهنگ به همکاری صندوق جمعیت سازمان ملل متحد، از روز بین المللی جوانان در کابل، با اشتراك جوانان از سراسر کشور بزرگداشت به عمل آورد. درین همایش باشکوه که در تالار رادیو تلویزیون ملی دایر گردیده بود، معین امور جوانان وزارت اطلاعات و فرهنگ آقای تیمور شاه اسحق زی فرمود: " موضوع گرامیداشت از روز بین المللی جوانان در امسال (۲۰۱۲) ، " ساختن يك دنياي بهتر و همکار با جوانان " برگزیده شده است. این شعار همه ی ما را و میدارد تا با جوانان همکاری نموده و فعالیت های مان را جهت زنده گی بهتر برای آنان معطوف داریم. معینیت امور جوانان معتهد می باشد تا با پسران و دختران جوان، همکاری نزدیک و متداوم داشته باشد و چالش های که در زنده گی فرا روی جوانان قرار دارند، حل نماید. بنا از همه ی نهاد های مسوول ، تقاضا دارم که همکاری و همیاری همیشگی با جوانان داشته باشند، و به صدای آنان گوش بسپارند و همکار آنان گردند."

مطابق به سالنامه ی احصایوی، اداره مرکزی احصاییه در سال ۱۳۹۱، نفوس کشور ۲۶,۵ میلیون نفر تخمین زده شده است. که درین میان درصدی زیاد آن را جوانان تشکیل میدهد. از مجموع نفوس ذکر شده کشور، ۴۶,۱ درصد را افراد کمتر از سن ۱۵ سالگی و ۶۸ درصد را افراد کمتر از سن ۲۵ سالگی تشکیل میدهند. با در نظر داشت این ارقام که نشاندهنده ی بیشترین ی جوانان در ترکیب نفوس کشور است، آشکار است که آینده ی افغانستان وابسته به توانایی و رشد مهارت های جوانان می باشد.

از سوی دیگر فراهم شدن زمینه ها و فرصت های آموزشی و شغلی ، خواست هر جوان این سرزمین است. که در همایش گرامیداشت از روز جهانی جوانان اشتراك ورزیده اند. درین همایش تاکید بیشتر ، به این رویکرد بود که جوانان چگونه میتوانند در جامعه نقش عمده را بازی کنند و در جوامع که در آن زنده گی می نمایند ، کمک کنند. و چسان همکاری متقابل نهاد های اجتماعی، افراد و اشخاص میتوانند دنياي بهتر را برای جوانان به ارمغان بیاورند.

"صندوق جمعیت سازمان ملل متحد نیز، رشد مهارت و توانایی های جوانان را در اولویت های کاری خویش قرار داده است. صندوق جمعیت سازمان ملل متحد، بر اهمیت پایان تبعیض جنسی در مقابل دختران تاکید می نماید. چون تبعیض جنسی و مشکل صحت باروری ، رویای دختران را برای آینده ی بهتر محدود ساخته ، از همکاری و نقش فعال آنان در جامعه می کاهد. این سازمان به بهانه ی تجلیل از روز بین المللی جوانان، از همه ی شهروندان، مقامات دولتی و نهاد های مسوول میخواهد تا در مقابل خشونت علیه زنان و رفع تبعیض جنسی، با هم همکاری نزدیک و همه جانبه نموده تا شاهد دنياي بهتر به دور از تبعیض و خشونت جنسی علیه

زنان و به خصوص دختران جوان باشیم". پیام لارنت زسلا، نماینده صندوق جمعیت سازمان ملل متحد در افغانستان.

پایان

تماس:

معینیت جوانان: سید مصطفی سیدی: شماره تماس: ۹۳۷۰۰۲۱۷۱۰۱، ایمیل smsaiedy448@yahoo.com

صندوق جمعیت سازمان ملل متحد: احمدالله امرخیل: شماره: ۹۳۷۰۰۲۶۳۲۳۲، ایمیل amarkhil@unfpa.org